— 1 —

卜 强 美 术 名 师 工 作 室

关于贺兰县卜强美术名师工作室培养对象

2024--2025学年考核结果的公示

工作室全体成员：

为全面评估 2024-2025 学年培养对象的工作成效，根据贺政

办发〔2021〕101 号《关于印发〈贺兰县名师工作室管理与考核

办法〉的通知》、贺兰县教育体育局关于印发《第三届“贺兰名师

工作室”实施方案》的通知及《卜强美术名师工作室管理与考核

办法》，近期对工作室培养对象开展了 2024--2025 学年考核工作。

经严格评审，现将考核结果予以公示：

优秀等次（3 人）：

路 静 贺兰县第九小学

冯 山 贺兰县实验小学

刁明静 贺兰县德胜实验小学

良好等次（3 人）：

乔一鑫 贺兰县第三小学

— 2 —

杨 婷 贺兰县第十小学

许 岩 贺兰县铁西小学

合格等次（4 人）：

韩 静 贺兰县第六中学

张婷婷 贺兰县第七中学

祁妍丽 贺兰县第一小学

周学霞 贺兰县暖泉农场小学

公示时间为 2025 年 6 月 25 日至 2025 年 6 月 27 日（三个工

作日）。如对考核结果有异议，可在公示期内以书面形式向工作室

主持人卜强老师反映（反映情况需实事求是，并提供具体事实依

据，以便工作室进行调查核实）。

联系电话：13909331610

电子邮箱：1095373223@qq.com。

卜强美术名师工作室

2025 年 6 月 24 日

───────────────────────────────

抄送：贺兰六中、贺兰七中、贺兰一小、贺兰三小、贺兰九小、贺兰十小、

实验小学、德胜实验、铁西小学、暖泉小学

───────────────────────────────

卜强美术名师工作室 2025年6月24日

───────────────────────────────